
Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: xxx

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +30cm

Fahren Einspänner/Bewerb1 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter Lizenz +25

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 09:30 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 9C 10 11 12 13 14 15A15B15C15D16 17 18 x x x x x x x x HF ZF GF Zeit
1 PIRHOFER Jaqueline Casanova URuFV Lambach 13 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:24,30
2 FURTNER Siggi Puppina Pramtaler RUFV 13 115 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:38,45
3 FURTNER Ulrika Puppina Pramtaler RUFV 12 115 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:55,03
4 VONDRASCHEK Sophie Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 03:10,58
5 VONDRASCHEK Johanna Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 03:12,41
6 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 170 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:32,69
7 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 130 155 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:42,00
8 DISTLER Kurt Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:55,98
9 WIESNER Norbert Astra Pramtaler RUFV 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 02:57,63
10 MAREK Walter Favory Ariosa XX URFV Ottnang 13 130 155 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:10,42
11 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:35,47
12 DEISENHAMMER Daniela Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:57,66
13 HUBAUER Doris Metro Diamant Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 14,5 20,5 03:44,84
14 DEISENHAMMER Robert Marok URFV Ottnang 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 3 0 0 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0,0 21,0 03:13,56
15 AIGNER Philipp Casanova Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 24,0 27,0 04:03,95
16 PRITZ Andreas Gaysia URFV Ottnang 12 130 160 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 24,5 30,5 04:04,80

17 MOSER Daniel Astra PSV Linz 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 DNF DNF
18 MOSER Daniel Keoma PSV Linz 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 DNF DNF

Pferd

Klasse 11 Klasse 12

220 220

06:32 06:32

Klasse 14

720 720 720 720

Klasse 13

230 230
03:16 03:16 03:08 03:08

06:16 06:16

0 30 25 0



Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: xxx

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +30cm

Fahren Zweispänner/Bewerb1 Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter Lizenz +25

Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 10:30 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 9C 10 11 12 13 14 15A15B15C15D 16 17 18 x x x x x x x x HF ZF GF Zeit
1 LAX Rudolf Rikarda/Agentina RC Stadl-Paura 13 130 155 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:01,26
2 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:42,00
3 MOSER Daniel Astra/Keoma PSV Linz 12 140 170 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:09,95
4 WIESNER Norbert Astra/Keoma Pramtaler RUFV 12 140 170 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:15,69
5 BLUMSCHEIN Thomas Bailey/St.Moritz URFV Ottnang 13 150 175 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,0 9,0 02:36,64

6 HÖFLER Johanna Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 15,0 24,0 03:45,39
7 HÖFLER Hans Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 24,0 27,0 04:03,63

Pferde

03:16 03:16 03:08

0 30 25
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Klasse 11 Klasse 12 Klasse 13

06:32 06:16

720 720 720
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: xxx

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +30cm

Fahren Einspänner Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter Lizenz +25

"HAUSRUCKVIERTEL-CUP" Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 13:00 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12A12B12C12D 13 14 15 16A16B16C 17 18 x x x x x x x So HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 03:14,89
2 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 03:42,66
3 VONDRASCHEK Johanna Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 04:07,44
4 FURTHNER Siggi Puppina Pramtaler RUFV 13 115 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:23,90
5 MAIRHUBER Roman Ronny URFG Gallspach/M. 12 140 170 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:24,27

6 WIESNER Norbert Astra RC Lambrechten 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:32,80
7 MOSER Daniel Astra PSV Linz 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:40,94
8 PIRHOFER Jaqueline Casanova URuFV Lambach 13 130 155 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 02:50,06
9 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:14,75
10 DEISENHAMMER Daniela Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:21,61
11 MAIRHUBER Roman Bolero URFG Gallspach/M. 12 140 170 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:26,50
12 HUBAUER Doris Metro Diamant Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4,0 10,0 04:26,05
13 DISTLER Kurt Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0,0 12,0 03:34,73
14 DEISENHAMMER Robert Marok URFV Ottnang 12 130 160 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0,0 12,0 04:13,64
15 HEITZINGER Stefanie Ronny URFG Gallspach/M. 12 140 170 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0,0 15,0 04:15,61
16 AIGNER Philipp Casanova Almtaler RuFV 12 130 160 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7,0 16,0 04:32,53
17 PRITZ Andreas Gaysia URFV Ottnang 11 130 160 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 20 41 89,5 130,5 07:06,77
18 VONDRASCHEK Sophie Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 DNF DNF

Pferd
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste Parcourlänge: m m m m Klasse11: xxx

Tempo: m/min m/min m/min m/min Klasse12: Normalstarter +30cm

Fahren Zweispänner Erlaubte Zeit: min min min min Klasse13: Starter Lizenz +25

"HAUSRUCKVIERTEL-CUP" Höchstzeit: min min min min Klasse14: xxx

Startzeit: 14:30 Uhr Spurzugabe: cm cm cm cm Richter: Aigner Harald

Rang Fahrer Verein KL SB HB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12A12B12C12D 13 14 15 16A16B16C 17 18 x x x x x x x So HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 02:48,44
2 MAIRHUBER Roman Ronny/Bolero URFG Gallspach/M. 12 140 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 03:13,97
3 HAGENHOFER Karin Mephisto/Calimero RG Hagenhofer 12 110 140 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:45,13
4 LAX Rudolf Rikarda/Agentina RC Stadl-Paura 13 130 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 03:55,55
5 HAGENHOFER Karin Calimero/Pirat RG Hagenhofer 12 140 170 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 3,0 04:00,72

6 BLUMSCHEIN Thomas Bailey/St.Moritz URFV Ottnang 13 150 175 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 6,0 03:18,30
7 HÖFLER Johanna Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,5 9,5 04:19,86
8 WIESNER Norbert Astra/Keoma RC Lambrechten 12 140 170 3 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 9,0 21,0 04:36,13
9 HÖFLER Hans Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 16,0 25,0 04:50,06
10 MOSER Daniel Astra/Keoma PSV Linz 12 140 170 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0,0 DNF DNF

Pferde

00:00 04:19 04:08

0 30 25
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00:00

Klasse 11 Klasse 12 Klasse 13
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Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste

Ottnang-Trophy/Einspänner

Rang Fahrer Verein KL SB HB HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit
1 VONDRASCHEK Johanna Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0,0 0,0 0,0 03:12,41 0,0 0,0 0,0 04:07,44 0,0 0,0 0,0 07:19,85

2 HÜTHMAIR Franz Mandy URFV Ottnang 12 140 170 3,0 0,0 3,0 02:32,69 0,0 0,0 0,0 03:14,89 3,0 0,0 3,0 05:47,58
3 FURTNER Siggi Puppina Pramtaler RUFV 13 115 140 0,0 0,0 0,0 02:38,45 3,0 0,0 3,0 03:23,90 3,0 0,0 3,0 06:02,35
4 LECHNER Karl Ferrari Pramtaler RUFV 13 130 155 3,0 0,0 3,0 02:42,00 0,0 0,0 0,0 03:42,66 3,0 0,0 3,0 06:24,66
5 PIRHOFER Jaqueline Casanova URuFV Lambach 13 130 155 0,0 0,0 0,0 02:24,30 6,0 0,0 6,0 02:50,06 6,0 0,0 6,0 05:14,36
6 WIESNER Norbert Astra Pramtaler RUFV 12 130 160 3,0 0,0 3,0 02:57,63 3,0 0,0 3,0 03:32,80 6,0 0,0 6,0 06:30,43
7 HÜTHMAIR Franz Flora URFV Ottnang 12 140 170 6,0 0,0 6,0 02:35,47 6,0 0,0 6,0 03:14,75 12,0 0,0 12,0 05:50,22
8 DEISENHAMMER Daniela Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 6,0 0,0 6,0 02:57,66 6,0 0,0 6,0 03:21,61 12,0 0,0 12,0 06:19,27
9 DISTLER Kurt Ambro Ri URFV Ottnang 12 130 160 3,0 0,0 3,0 02:55,98 12,0 0,0 12,0 03:34,73 15,0 0,0 15,0 06:30,71
10 HUBAUER Doris Metro Diamant Almtaler RuFV 12 130 160 6,0 14,5 20,5 03:44,84 6,0 4,0 10,0 04:26,05 12,0 18,5 30,5 08:10,89
11 DEISENHAMMER Robert Marok URFV Ottnang 12 130 160 21,0 0,0 21,0 03:13,56 12,0 0,0 12,0 04:13,64 33,0 0,0 33,0 07:27,20
12 AIGNER Philipp Casanova Almtaler RuFV 12 130 160 3,0 24,0 27,0 04:03,95 9,0 7,0 16,0 04:32,53 12,0 31,0 43,0 08:36,48
13 PRITZ Andreas Gaysia URFV Ottnang 12 130 160 6,0 24,5 30,5 04:04,80 41,0 89,5 130,5 07:06,77 47,0 114,0 161,0 11:11,57
14 VONDRASCHEK Sophie Ambros2 Almtaler RuFV 12 130 160 0,0 0,0 0,0 03:10,58 0,0 0,0 DNF DNF 0,0 0,0 DNF DNF
15 MOSER Daniel Astra PSV Linz 12 130 160 0,0 0,0 DNF DNF 3,0 0,0 3,0 03:40,94 3,0 0,0 DNF DNF

Pferd
Bewerb 1 Bewerb 2 Ottnang-Trophy



Fahrturnier  URFV Ottnang/Hausruck 07.05.2017

Ergebnisliste

Ottnang-Trophy/Zweispänner

Rang Fahrer Verein KL SB HB HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit HF ZF GF Zeit
1 HÜTHMAIR Franz Flora/Mandy URFV Ottnang 12 140 170 6,0 0,0 6,0 02:42,00 0,0 0,0 0,0 02:48,44 6,0 0,0 6,0 05:30,44

2 LAX Rudolf Rikarda/Agentina RC Stadl-Paura 13 130 155 3,0 0,0 3,0 03:01,26 3,0 0,0 3,0 03:55,55 6,0 0,0 6,0 06:56,81
3 BLUMSCHEIN Thomas Bailey/St.Moritz URFV Ottnang 13 150 175 9,0 0,0 9,0 02:36,64 6,0 0,0 6,0 03:18,30 15,0 0,0 15,0 05:54,94
4 WIESNER Norbert Astra/Keoma Pramtaler RUFV 12 140 170 6,0 0,0 6,0 03:15,69 12,0 9,0 21,0 04:36,13 18,0 9,0 27,0 07:51,82
5 HÖFLER Johanna Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 9,0 15,0 24,0 03:45,39 9,0 0,5 9,5 04:19,86 18,0 15,5 33,5 08:05,25
6 HÖFLER Hans Pamela/Finn RuFV Untergriesb. 12 140 170 3,0 24,0 27,0 04:03,63 9,0 16,0 25,0 04:50,06 12,0 40,0 52,0 08:53,69
7 MOSER Daniel Astra/Keoma PSV Linz 12 140 170 6,0 0,0 6,0 03:09,95 12,0 0,0 12,0 DNF 18,0 0,0 DNF DNF

Pferde
Bewerb 1 Bewerb 2 Ottnang-Trophy


